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(*) Sintesi Bilancio Consuntivo Anno Economico - Finanziario 2024
del Dipartimento Universita Nazionale FGU GILDA UNAMS

Fondo cassa iniziale al 01.01.2024 (come da estratto conto bancario) €
Saldo finale al 31.12.2024 (come da estratto conto bancario) 3

Entrate complessive per I'anno 2024
Quote Iscritti (come da movimentazione in estratto conto bancario) 3

Uscite (come da movimentazione in estratto conto bancario) €

Spese effettuate e suddivise nelle seguenti macro-voci

Bancarie e bolli

Ristorno quote iscritti alle sedi

Legali

Spese Istituzionali e di Rappresentanza €

Rimborsi missioni €

Webmaster €

Cancelleria, materiale di consumo e postali €

Abbonamento provider, Zoom, gestione, manutenzione sito web e posta elettronica €

Gadget e multi spedizioni €
€
€
€
€
€

ah dh

Stampa e multi spedizioni CCNL Universita e Sanita
Seminari/Webinar/Formazione
Previdenziali/assicurative
Federazione FGU GILDA Roma
Totale Uscite

Per I'anno 2025 non sono previste variazioni sostanziali tali da essere menzionate.

(*) Bilancio Consuntivo 2024

56.373,11
52.296,45

283.019,80

287.096,46

282,78
180.686,08
793,20
31.570,60
19.900,71
1.147,25
314,92
1.974,71
11.176,71
5.123,15
12.609,00
5.543,90
15.973,45
287.096,46

Approvato dal Congresso Nazionale tenutosi in data 21- 22 novembre 2025 — Montecatini Terme (PT)
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