



**(\*) Sintesi Bilancio Consuntivo Anno Economico – Finanziario 2024  
del Dipartimento Università Nazionale FGU GILDA UNAMS**

Fondo cassa iniziale al 01.01.2024 (come da estratto conto bancario)	€	<b>56.373,11</b>
Saldo finale al 31.12.2024 (come da estratto conto bancario)	€	<b>52.296,45</b>
<b>Entrate complessive per l'anno 2024</b>		
Quote Iscritti (come da movimentazione in estratto conto bancario)	€	<b>283.019,80</b>
<b>Uscite (come da movimentazione in estratto conto bancario)</b>		
	€	<b>287.096,46</b>
<b>Spese effettuate e suddivise nelle seguenti macro-voci</b>		
Bancarie e bolli	€	282,78
Ristorno quote iscritti alle sedi	€	180.686,08
Legali		793,20
Spese Istituzionali e di Rappresentanza	€	31.570,60
Rimborsi missioni	€	19.900,71
Webmaster	€	1.147,25
Cancelleria, materiale di consumo e postali	€	314,92
Abbonamento provider, Zoom, gestione, manutenzione sito web e posta elettronica	€	1.974,71
Gadget e multi spedizioni	€	11.176,71
Stampa e multi spedizioni CCNL Università e Sanità	€	5.123,15
Seminari/Webinar/Formazione	€	12.609,00
Previdenziali/assicurative	€	5.543,90
Federazione FGU GILDA Roma	€	15.973,45
<b>Totale Uscite</b>	€	<b>287.096,46</b>

Per l'anno 2025 non sono previste variazioni sostanziali tali da essere menzionate.

**(\*) Bilancio Consuntivo 2024**  
*Approvato dal Congresso Nazionale tenutosi in data 21- 22 novembre 2025 – Montecatini Terme (PT)*